
男 女 男 女 男 女
35 30 35 30 0 0
16 14 16 14 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
6 2 6 2 0 0
10 12 10 12 0 0
19 16 19 16 0 0
12 14 12 14 0 0
0 0 0 0 0 0
3 0 3 0 0 0
0 0 0 0 0 0
4 2 4 2 0 0

地域

３　就　職

地域 男 女 地域
1 ,
1
1
1
1

2
1 1

1
1
1
1

1 北海道

1
1
1

１　進路内定状況

平成26年度　3学年進路 内定者数 未内定者数 内定率
性別

100%
総数

進学計

100%
進学（30）

大学
短期大学
看護学校
公共職業訓練校
各種専門学校
就職計

100%
就職（35）

相双地区
県内
県外
公務員

女
福島県立テクノアカデミ－浜 機械技術科 4
福島県農業総合ｾﾝﾀｰ農業短期大学校 園芸学科

縁故・自己開拓・家事手伝い

２　進　学

種別 進路先 学部・学科 男

1
宮城県職業能力開発校 総合実務科 2 1

東北電子専門学校
ゲームエンジニア科 1

仙台医療福祉専門学校 介護福祉学科 1
仙台医療秘書福祉専門学校 医療事務科 1

ゲームクリエイター科 1
総合情報ビジネス科 2

仙台ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｱｰﾄ専門学校
カフェパティシエ科 1
音楽コミュニケーション科 1

仙台国際美容専門学校 美容科 1
仙台こども専門学校 保育科 1

仙台総合ビジネス公務員専門学校 経理ビジネス科 2

仙台総合ペット専門学校
ドッグトレーナー科 1
トリマー科

仙台ビューティーアート専門学校 美容科 1
日本デザイナー芸術学院仙台校 ライトノベル科 1

1
専門学校デジタルアーツ仙台 ゲームクリエーター科 1
仙台デザイン専門学校 グラフィックデザイン科 1

東京法律専門学校 法律社会学科 1
計 16 14

仙台理容美容専門学校 美容科 1
東北文化学園専門学校 こども未来科 1 1

企　業　名 企　業　名 男 女

相双

株式会社ユニークテープ 株式会社クルマのわかつき 1

コスモ精機株式会社 そうま農業協同組合 1
相双五城信用組合 株式会社まつもと 1

特殊メタル株式会社 株式会社福島ニチアス 1
株式会社相馬製作所 相馬ガスホールディングス株式会社 1

株式会社キクチ 松川造船株式会社（自己開拓） 1

株式会社サンエイ海苔 株式会社川村自動車販売 1
株式会社リード 合資会社丸屋 2

福島綜合警備保障株式会社 株式会社武蔵 1
成田食品工業株式会社 理容（自営） 1

宮城

エスケイ産業株式会社
株式会社米田左官工業

1
1

福島

宮城
専門

株式会社エム・エフ・ティ仙台
株式会社デンロコーポレーション

ハクゾウメディカルテクノス株式会社 漁業（自営） 1
株式会社ユニクロ原町店 家事手伝い 2 1

相双

宍戸青果株式会社 有限会社相馬ブレード 1


